על פי אילו קריטריונים תומכים משרדי ממשלה במלכ"רים?

---

*"המחלק צדקה צריך ליזהר שלא ירבה לקרוביו יותר משאר בני אדם"*
(שולחן ערוך, יורה דעה - הלכות צדקה, סימן רנ"ז, סעיף י')

עבודת גמר לתואר מוסמך במדיניות ציבורית
בהנחיית דר' גלית כהן-בלנקשטיין ודר' ניסן לימור

מוגשת על ידי:

**אברהם אסבן**

06602645-1

טבת התשע"א (דצמבר 2010)

---

## תקציר

ממשלות במאה ה-21 אינן מסוגלות לספק את כלל הצרכים החברתיים של אזרחיהן (בהנחה שזו שאיפתן מלכתחילה). למגזר השלישי תפקיד חשוב בהשלמת השירותים השונים, בחיזוק השיח הציבורי וביצירת היזון חוזר של קביעת סדרי עדיפויות ותעדוף צרכים ציבוריים.